
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 26.8. 2020 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 2608/2020-2021 ze dne 26. 8. 2020 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 
Host: Vitner Miloš 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 

➢ Informace STK 
 

- Rozpis mistrovských soutěží 2020/2021 - https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39323  
 
- COVID-19 – veškeré informace byly odeslány na členské kluby prostřednictvím sekretariátu ÚKFS dále podrobnější informace naleznete 

na uvedeném webu, a to pod názvem DESATERO https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690 
 

➢ Schválené změny termínu 
- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 

 
 

➢ Pohár ÚKFS: 
- Předkolo poháru ÚKFS termín 2.9.2020 rozlosování poháru  https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083 
- 1.kolo poháru ÚKFS termín 16.9.2020 rozlosování poháru https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083 
 
 

➢ Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 
- 2020420A1A0102 TJ Sokol Domoušice – FK Litoměřicko utkání zahájeno v čekací době (objízdná trasa) r. BAUM 
- 2020420A2A0102 SK Viktorie Ledvice – SK Ervěnice-Jirkov oprava času vstřelené branky domácích r. PROVAZNÍK 
- 2020420A2A0105 SK Roudnice n.L. – TJ Střekov čerpání čekací doby, závady hostujícího klubu při vyplnění ZOU r. SLÍVKO 
- 2020420A3A0106 TJ Mojžíř – TJ Sokol Pokratice-Litoměřice neúplné vyplnění údajů v ZOU ze strany R, protest, aj. r. NOVOTNÝ 
 

➢ protest:  
- 24. 8. v 10:58 podán protest klubu TJ Sokol Pokratice – Litoměřice z.s., v souvislosti s utkáním 2020420A3A0106 TJ Mojžíř – TJ Sokol 

Pokratice-Litoměřice, protest směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu FAČR (pravidel fotbalu) a to v chybném rozhodnutí 
rozhodčího při udělení OT v utkání, protest splňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, podle § 26, odst. 2, procesního řádu FAČR. STK 
dle § 27 odst. 1 uvedený protest – předává – k řešení odborným komisím DK a KR. Poplatek za podání protestu ve výši 1500,- Kč bude 
vyřešen dle rozhodnutí o protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR 
 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 
 
- 012608/2020 STK na základě nesrovnalostí při komunikaci mezi řídícím orgánem a klubem vzala STK na vědomí vyjmutí klubu SK 

Ervěnice – Jirkov z.s. „B“ ze soutěže I. A třídy dorostu sk. „A“ z důvodu zařazení na žádost klubu do KP dorostu. V uvedeném rozlosování 
budou mít členské kluby volný los. Rozlosování aktualizováno na webu IS https://is.fotbal.cz/souteze/detail-souteze.aspx?req=13cd14f9-5874-4bd9-ab7b-3d199dc8c1f3 

STK dále upozorňuje členský klub, že je povinnost klubu informovat řídící orgán a sledovat úřední desku FAČR  
 
 

- 022608/2020 STK podle § 7, odst. 1, písm. d, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub TJ Střekov, z.s. (4270221) k projednání 
disciplinárního přečinu neoprávněného čerpání čekací doby družstva v utkání 2020420A2A0105 SK Roudnice n.L. – TJ Střekov s 
návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání, v souladu § 14 odst. 3 ponechat příznivější výsledek dosažený na HP ve 
prospěch družstva SK Roudnice n.L. výsledkem 5-0 a uložení peněžité pokuty klubu TJ Střekov, z.s. v částce 4000,- Kč. 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39323
https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083
https://is.fotbal.cz/souteze/detail-souteze.aspx?req=13cd14f9-5874-4bd9-ab7b-3d199dc8c1f3


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 2.9. 2020 v případě potřeby dříve.  
Jan Novotný v. r., předseda STK  

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

